
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні громадянину Дудуца Олександру Івановичу дозволу на розробку
проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної власності

для ведення фермерського господарства на території 
с. Новоселівка Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

(за межами населеного пункту)

На виконання рішення  Одеського окружного адміністративного суду від 18.11.2021 у
справі  №  420/17020/21  за  адміністративним  позовом  Дудуца  Олександра  Івановича  до
Саратської селищної ради Білгород_Дністровського району Одеської області про визнання
бездіяльності  протиправною,  зобов`язання  вчинити  певні  дії,  яке  набрало  законної  сили,
розглянувши  заяву  громадянина  Дудуца  Олександра  Івановича,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісії  селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,
комунального  господарства,  будівництва  та  підприємницької  діяльності,  у  зв’язку  з
відсутністю  документів  що  підтверджують  досвід  роботи  у  сільському  господарстві  або
наявність освіти,  здобутої  в аграрному навчальному закладі,  керуючись статтями 12, 118,
121,  122  Земельного  кодексу  України,   статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:
 

1. Відмовити Дудуца Олександру Івановичу у наданні дозволу на розробку проекту
землеустрою  щодо  відведення  у  власність  земельної  ділянки  комунальної  власності  для
ведення фермерського господарства орієнтовною площею 2,76 га на території с. Новоселівка
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  (за  межами
населеного пункту), у зв’язку з відсутністю документів  що підтверджують досвід роботи у
сільському господарстві або наявність освіти, здобутої в аграрному навчальному закладі

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева 
17 грудня 2021 року
№ 662-VIII


